様式第８号(第12条関係)
年　　月　　日
　伊佐市長　　　　　様
申請者　住所
氏名

産業活性化事業実績報告書

　　年　月　日付け第　　　号で決定通知を受けた産業活性化事業を実施したので、伊佐市産業活性化事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　実績報告の内容
	店舗等所在地

	補助金の種類
	□　起業支援補助金　　　　 □　継業支援補助金
□　空き店舗解消支援補助金 □　６次産業化支援補助金

	工事期間
	　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	事業経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	加算要件
	　□　地元加算　　　　　　　　□　空き店舗加算

	店舗等開業予定日
	　　　年　　月　　日（※交付日から３月以内）

２　添付書類　※開業・廃業届は税務署受付印のあるものに限る。
	補助金の種類
	添付書類

	□起業支援補助金
	□　開業届の写し
□　特定創業支援事業による支援を受けたことの証明書の写し
□　伊佐市商工会会員証の写し
□　営業許可証の写し（営業に際し、許認可等が必要な場合）
□　請求書・領収書の写し　□　工事中及び完成後の写真

	□継業支援補助金
	□　事業譲渡等の契約書の写し
□　伊佐市商工会会員証の写し
□　営業許可証の写し（営業に際し、許認可等が必要な場合）
□　請求書・領収書の写し
□　工事中及び完成後の写真
【廃業届、開業届、申告書又は登記事項証明書の写し】
ア　個人事業主から個人事業主への承継の場合
□　廃業届の写し　□　開業届又は最近の申告書の写し
イ　個人事業主から法人への承継の場合
□　廃業届の写し　□　登記事項証明書の写し
ウ　法人から個人事業主への承継の場合
□　登記事項証明書の写し
□　開業届又は最近の申告書の写し
エ　法人から法人への承継の場合
□　登記事項証明書の写し

	□空き店舗解消支援補助金
	□　賃貸借契約書又は登記証明書の写し
□　伊佐市商工会会員証の写し
□　営業許可証の写し（営業に際し、許認可等が必要な場合）
□　請求書・領収書の写し
□　工事中及び完成後の写真

	□６次産業化支援補助金
	□　伊佐市商工会会員証の写し
□　営業許可証の写し（営業に際し、許認可等が必要な場合）
□　請求書・領収書の写し
□　工事中及び完成後の写真